příjemci poskytnuty v roce 2022, byly převedeny do rozpočtu SFDI pro rok 2023  
k financování Akce v roce 2023. 

4.3. Poskytovatel poskytne příjemci v roce 2023 v souladu s odst. 4.2. tohoto článku 
k výše vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši 

1 406 988,00 Kč 
(slovy: jedenmilion čtyřistašesttisíc devětsetosmdesátosm korun českých) 

která odpovídá 85,00 % celkových uznatelných nákladů Akce, které činí  
1 655 280,00 Kč a které se rovnají předpokládané celkové ceně Akce  
1 655 280,00 Kč vč. DPH, vyplývající ze Smlouvy o dílo se zhotovitelem Silverton 
s. r. o., ze dne 12.